МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 февраля 2015 года
№ 646-V ДГ

Об отклонении проекта решения
Думы города «О внесении
изменения в решение Думы города
от 28.05.2013 № 333-V ДГ
«Об определении способа расчёта
расстояний от некоторых
организаций и (или) объектов
до границ прилегающих к ним
территорий, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменения

в решение Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа
расчёта расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ
прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции», Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города ««О внесении изменения

в решение Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа
расчёта расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ
прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции».

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«18» февраля 2015 г.

	Решение Думы города от 18.02.2015 № 646-V ДГ